si sepultura negat quis viaticū cōcedat fit ad terrorē v̄l fit ad ouerfio; heredū q̄ nolūt satisfaccere ut p. b. ad satisfactō; inducāt ut dicit **G**of. a ray. **E**t addit ray. **V**el dic hāc otstitutiōez locale eē. **V**idet em̄ iure nouo q. si q̄s eēt etiā p. hmōi criminibz excōicatus a dū in extremis ageret iurē formā eccl̄esie eēt absolut⁹ nō dēret amitteri a alia ei suffragia eccl̄astica denegat sed ei heredes a ppinq̄ ad q̄s bona p̄ueniūt ip̄si: ut p. eo satisfacciat sunt eccl̄astica censura cōpellendi. e. f. de sepul. ca. prochiano. **H**ostien. in sum. dicit simpliciter q. ei sepultura denegatur. ut dicit decreta. super eo. hoc viaticum cōcedat quod maius est. **E**t hoc fit ad terrorē et p̄pter inobediētā et cōtumaciā sua; in qua longo tpe stetit. **S**i xō super hoc nūquā fuit admonitus: v̄l fuit admonitus sed modico tpe cōtumax stetit: absolutus per pp̄rium sacerdotē erit sepeliendus et heredes cōpellendi sunt satisfaccere circa facultates defuncti. ut extra de rapto. in lūis. **Q**uasi idē dicit ipse **H**os. in glo. sup. dicto. e. sup. eo. **H**ec ibi. **D**e pena etiā raptous. vi de s. furtum. c. iij.

Quamvis rapina sit grau⁹ peccatuz q̄ furtū. **R**e. fm̄ **C**ho. ij. q. lxxvj. **S**ic. **N**am violentia est magis ottra volūtatem q̄ contra ignorantia. **I**tem qz p. rapinam non solū inferē alicui dānum in rebz sed etiam vergit in quāsdam p̄sone iniuriā. q. at homines minus verecundātur de rapina q̄ de furto ex hoc est q. homines sensibilibz inherentes magis gloriāntur de virtute exteriori que magis manifestatur in rapina. q̄ de virtute interiori q̄ tollitur p. peccatū. a ideo minus verecundantur de rapina. **A**d materiam raptorū p̄tinere p̄t sup̄. **L**atro. a supra. **R**aufag⁹. a supra. **P**irata. a supra. **R**estitutio p. totū. **N**ō licet rapere a saracenis tempore truzge. **T**reuga.

Raptor .ij. scz psonaz. Raptor si nō solū rapit ut in p̄ce. c. sed et psonaz. Et sicut ab illo dicitur rapina. ita et ab isto dicitur raptus. et dicitur tunc quā puella violentē rapit ut impetuū tenet. vlt etiā quā nō ipsa s̄v̄sus ei⁹ violentē rapit. xxxvi. q. i. Ex hac. Itē raptus nō solū committitur in virgine s̄ etiā large s̄riptus in vidua et sanctio mali. xxxvi. q. ii. Raptores. a ca. si q̄s nō dicā. Et de hac materia hēs s̄. Luxuria. f. j. A. de isto raptu clar⁹ dicitur est s̄. Fornicatio in principio atq̄ additōe. d.

Que pena raptoris. R̄o s̄m leges pena est ut capite puniatur. Et si ingenuā rapuit. ei⁹ s̄bstātia rapte applicet. Sec⁹ si ancillā vlt libertā. qz tūc de capita q̄tē sed nō p̄dit s̄bstātia. Et intelligit si rapuit mulierē honestam. Sec⁹ si moxerit. qz s̄m leges nō puniunt. ut. c. de adul. l. q̄ adulteriū. A. n̄ puniunt. s̄ p̄dicta pena. Ab alijs atq̄ p̄mis nō reperit immunitis. Itē nō dicitur stringit vtr̄ volentē q̄s rapiat a iuitā. sponsā ppriā aut alienā coniugata. vlt nō coniugata. Itē n̄ p̄t puella rapta trahere cū raptore. Itē oēs fautores raptorū capite puniunt. Probāt h̄ oia. c. de rap. vir. raptores s̄m canones vlt alē puniunt. Nā raptor efficit seruū rapte. n̄ velit se redimē. xxxvi. q. i. de raptōibz. A. Et ibi p̄t qz si mulier volūtarie rapta est. raptor obligat patri ipsi⁹ rapte ad p̄dca. s̄ ad s̄uidē dū vlt ad se redimēdū. Hoc atq̄ pena p̄t infligi in foro iudiciali. n̄ atq̄ in penitentiā. Itē raptor dicitur excomunicari cum fautoribz suis. xxxvi. q. ii. c. j. et. iii. Itē si rapta velit cōtrahē cū raptore p̄t. eē eo. accedēs. Itē nō intelligit raptor si rapuit sponsā ppriā. xxxvi. q. j. Lex iulia. a. q. ii. de puellis a. c. Si q̄s virginē. eē. c. cū cām. Itē raptus nō est vbi puella consentit. ut in dco. c. cū cāz. A. s̄. quā consentit pri⁹ in mōmū. h̄c. s̄ voluntatē parētū. ut ibi. Sec⁹ si consentit solū rapine. qz tūc bñ dicitur raptus a puniunt raptor dco. c. s̄ raptus. a. s̄. ta